Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2018 № 12 – Р

Об организации дежурства в праздничные дни

     В целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального образования с администрацией района, предприятиями и организациями на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в праздничные дни с 29 апреля 2018 года по 02 мая 2018 года и 09 мая 2018 года:
1. Назначить ответственными и оперативными дежурными муниципальных служащих администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
1. Назначить ответственным водителем пожарной машины добровольной пожарной команды Мартыненко Юрия Евгеньевича 89877892454.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

	  Разослано:
	Специалистам администрации, водителю администрации, администрации района, прокуратуре, в дело.

	Приложение № 1к распоряжению администрации Ключевского сельсовета № 12-р от 27.04.2018

График
дежурства ответственных дежурных в праздничные дни
с 29 апреля 2018 года по 02 мая 2018 года
09 мая 2019 года
Дежурство осуществляется ургентно с 00 часов до 24 часов

	дата
	Ф.И.О.
	должность
	Контактный телефон

	29.04.2018
	Гартман Елена Карловна
	зам. главы администрации
	60-1-21
89198637163

	30.04.2018
	Карпенко Анатолий Николаевич
	специалист 1 категории
	89198654407

	01.05.2018
	Колесников Андрей Владимирович
	глава сельсовета
	89128444057

	02.05.2018
	Гартман Валентина Васильевна
	специалист 1 категории
	60-1-68
89128443995

	[bookmark: _GoBack]09.05.2017
	Колесников Андрей Владимирович
	глава сельсовета
	89128444057